Edital nº 006/2022 - B

Em cumprimento às determinações do Senhor KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU,
Prefeito do Município de Palmas – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, a Comissão Es-
pecial do Processo de Seleção de Estagiários, nomeada pelo Decreto n°. 3.778, de 05 de
fevereiro de 2021, no uso de sua competência que foi outorgada pelo Chefe do Executivo
Municipal, sendo que o estágio será de natureza administrativa, não gerando ao candida-
to selecionado qualquer direito como Servidor Público, observará às disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008 e Lei Municipal nº 2.151/2013 e suas alterações, convoca os can-
didatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo
de 03 (TRÊS) dias úteis a contar da data da publicação deste. O não comparecimento
dentro do prazo estipulado implicará na desistência:

Resolve:

TORNAR PÚBLICO o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no presente Processo de Seleção de Estagiários com Remuneração, regido pelo Edital nº

001/2022 B, 09 de setembro de 2022, para que produza os efeitos legais.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Classif. Cod. Nome Curso
Nasci-
mento

Nota Fi-
nal

Resultado

2 70260 ALINE PEREIRA VIANA
CIÊNCIAS CON-
TÁBEIS

16/09/02 85
CLASSIFI-
CADO(A)

3 70338 ELISA CRISTINA FRANCA
CIÊNCIAS CON-
TÁBEIS

13/08/98 70
CLASSIFI-
CADO(A)

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Classif. Cod. Nome Curso
Nasci-
mento

Nota Fi-
nal

Resultado

1 70375
MARIANE DANGUI SALDA-
NHA POLETTO

SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO
- A DISTÂNCIA

05/05/87 70
CLASSIFI-
CADO(A)

Palmas, 17 de Janeiro de 2023.